encuentra a lo largo del presente, Sección II del documento. 

Correo electrónico: consultor_ogip10@mef.gob.pe 

IAL 2.1 El Prestatario es: República del Perú y el proyecto será ejecutado por  la OGIP 

del Ministerio de Economía y Finanzas. 

Monto del Contrato de Préstamo: US$ 92 500 000.00 (Noventa y dos millones 

quinientos mil y 00/100 Dólares Americanos)1 

El nombre del Proyecto es: “Proyecto de Mejoramiento de la Administración 

Financiera del Sector Público a través de la Transformación Digital” del 

Ministerio de Economía y Finanzas – MEF 

IAL 4.3 En el sitio virtual del Banco (www.iadb.org/integridad) se facilita información